[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
大台町長　　　　様
住　　　　　所：
組　　織　　名：
[bookmark: MatchedText1]氏名（代表者）：

年度　大台町集落ぐるみハウス農業推進事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付大台町指令　　第　　号で交付決定の通知のあったこの補助金について大台町集落ぐるみハウス農業推進事業費補助金交付要綱第15条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
記

１　事業の成果

３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳）
	(１)ビニールハウスの設置係る費用
	円

	(２)栽培資材に係る費用
	円

３　事業完了年月日

４　添付書類
・収支精算書（別紙１）
・　年度大台町集落ぐるみ農業推進事業費補助金交付事業実績報告書
・その他町長が必要と認める書類